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Je IMiize otázkou 5ah a to krňtkílio jak doufám že koneífní1 dodáte hÍ odvahy a imvílhílí?
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ní pnhoilll a ukuteřn' Ifbwní +

4 tf-- cne přisvědčíte fe

bulasl! v svalech a Jiné příznaky
napf lrtxU láiiné porílllve koupit

paklli budata uilvat
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Pain-Expell- er

vytisknutého na ballřku 35a a
GLranta m tisyodobiimp a lilo
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dobrodiní? Ziijínté nikoli

Proto přijdV ke mné
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OMAHA NEB

3If RAD OMAHA CIS 144 C S P S

v sobotu 26 srpna 1911 v síni Bratří DiviJO na 1 13 ul

O (MiMii hiiitťii a

Začátek o 8 hodlni večerní
idy virulí olwliiliH m xue

Českou uniovou liolíinu

jli vlasiBl ví 1268 jli 13 ul
f'!tm''mir'tmmm-r!-}i- mm tmifrwa min mn

mlíOKí (inlult'iii m li liijví itdi)At Kdoplii-- í kfm alarfrw oliolfo vkuaiiA olřl
kkii pliJimuM yilntiMowi )!! Hrnuxnl hillav ma aa tvláál al pxorauK
Jdiiitlna Jaiiné I nJéiaith prěflan Orut

komisařů jednáno bylo o protestní — Zdejší policií fodařílo si v

ssdcčnosli Standard UrídK'' sobotu vybrali opiové doupě- - {'aula

kterým se tato houževnaté brání a íbdlíe Memíntfovýe h ze 17 a Du-pro- ti

srážce f)!HÍ kterou okres ho- - venport ul kam v poslední době

dlá pro sebe zadržeti z požadavku lákali ctitely kouření opia Oha

íf!)(MH) nu který činí si nároky zrní

něná sfsdečnost Okresní komisaři

sjoleénosti odborníky dokázali že

pří prácí na mostu nebylo použito
materiálu dle specifikaci a proto
že okres ku siiážce oné je zcela

tr Nejlj-- a ohílrrství Vil akteňka

pí' nlvótio piva t jirunlnlC-li'- ! Hflilitrva
jiírovuru která v ttv&m útulném

hoatluci íl 1423 jut 4 ul

idn na tmui mi
PETR JOHANEK

Tnkí allnjM drinky Jfiko tlna kořalky
a mdloii likéry Jsou 14 nojlclíl jako-
sti Kil jí jd! kuleni antavta
mlíuť 1'etr t(nl V&a uvita a v zorni oli- -

-- - "labor day" limb' letos V

Omaze jak náleží oslaven Veli-

kého průvodu k němuž mayor
Dahlrnau dul už své povolení

sil-čast-

so všech 30 místních unií
Vtíkři-- ulic vnitřního města bu-

dou příslušné vyzdobeny V prů-
vodu bud pochodovali více jak
2000 mužů Po něm oak bude se

v záležitoitti Vanich znbft a námi

LNĚJŠÍ NEJJISTÉJfií

první tHdy pr&i učlnlU

Rud Dopita

Paní PiTiáková podá proto nejHjií-ši- i

mčsbjké rudé idosl za otevře-

ní lllici'

%if Vzorného obsloužení do-

stane so vátu v hostinci " v Ha-

bru" na 15 a William ul Oma-

ha který nyní vlastní VH MRK-

VIČKA Světoznámé ScbJitzovo

pivo stále čerstvé na čepu Ty

nejlcpsí kořalky likéry vína a

doutníky jsou vždy k dostáni

Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvičku
— Případ Franka Krdmana

jenž byl odsouzen pro [sduis dyna_
mitováuí majetku Torna í)enníno-n- a

bude odvoláním se k nejvysšl-iiii- i

soudu znovu projednáván Ve-fcke-

potřebné papíry a listiny
jsou již hotovy takže v nejbližsí
době bude mocí dojití k novému

přelíčení které se bude konali v

Lincoln

ZUENÍ LÉKAft NOVAX

Úřadovna v Continental bločku

ló a OoiikIa ní pokoj číslo 4

nad JíerK Clothirig Vo Na dru-

hém poschodí rohové místnosti—
Telefon DouRlas 1077 Úřaduje
též v obydlí na 10 a William til

v neděli pouze dopoledne Tele-

fon v obydlí í) G019 tf
— I)au licahy zdejší policista

kráčel v sobotu v době kdy neměl

práví službu v civilních šatech po

Dounlas ul když byl jsijednou
zastaven I) Fortinbrasem jenž jej
žád il za něeo drobných peněz aby
si mohl koupit í něco k jídlu Má

prý hlad Poněvadž pak Lcahy

drobných peněz právě neměl sluš
né jej odbyl FortiiibniH vsak jal
se na něho tak neslušným zpňxo-be- m

naléhat i že Lcahy uznal zn

idobré se mu představili a jej
zatknouti

rS?" Vyplňování zubů laoiným
materiálem za levnou ernu stojí
na konec víc nežli vyplňováni
dobrým materiálem by stála a tu
díž nedejte v této věci na lúcl

ale pro zaručenou práci a mírné

ceny dojdčte si k Dr J O SOU

KUPOVI v čísle 201 v druhém po- -

schodí Paxton budovy na severo-východní- m

rohu 16 a Faraan
ulic 15— fcf

— Dvacet holiěň v neděli do-

poledni konalo svou samaritán-
skou práci v okresní nemoeniei
kde nemocné zdarma oholili

Kdo si ehce porhuttMti na
dobrém a řízném pivt-čk- u likéni
nh výtréwém doutníku zajdé
da "Nároilul Síně" p V FILIPA
ua 13 a Wikliani ul kde dostane
e Vám té njhpáí oUluhy Na
akladř výbfr nwjUpšíi h tuzein-akýi- h

i iroimrtevaných vln víi-h- o

druhu kořalek a doutníků Kráa

konali výlet do Courtland biieh+ slavnosti jakkoli přispěli dá- - +

lepši
Boloni

? bootob
naatuztiiil
kaoe
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dla jřiulpínu
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dojta
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UlutiUrovjř
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OMAHA ní

— Známý dejW ktř dr lotiín

fívohoda jodal včora týden u

Noudu jjIoIui proti mo-Ičon- ti

jej
Píieifie Hmiuew (V na ob-o-

(f I tOO udávaje že xmínéiiá

eěioht mu fia úro-

cích cimtku !:( zlatých ln-df- t

které koupil (iřed rokem —

Hvohoda pojÍMtil ní [irijtí juiřn'
IccnoMi které je v rukách I 'nitmi
KtatcK National banky a Moitíhc

J Koaeha tak v attaehment

fif ftádné inužw na

byt tt utrnvu příjen Vác

la v Nudera lWJ William

St Omaha Neb VMfo

V minulých dnech povolení

ku wáatku i tyzdvijdi 'Jiilctý An-

tonín Volcnee a 2"detá Marie iWdiá-íov- á

z Omahy a 'Mletý Krank Vo-

koun a 2)b tá Anna Pokorná ze So

Omahy a

%r 1'rivý ítaUký Olivový O-l-

v původních nádobách 0c

pajřit Čermákova lékárna IŽtiO

jíl ]') ul Omaha 50-l-ř

— f ernoíka íluttiu Mooreová z

h -'-H17 Inlife ul byla dne týden
bita a koneéné í do hlavy kladi-

vem udeřena hvým roztomilým a

povrdcným zeťáékem Walterem

1awkiiittem Tomuto e podařilo
utéci n Mooreová WS v nemoení-r- i li

Htav její je dle udjáuí lékařů
velíc vážný 1'olícíe pu mírovém

ctl pátrá

í? VkiwuA zařízený a bohatč

sáaoboiiý obídiod doutníkářiiký
vlastní jan Václav DuSátko v éÍ4

12ÍJ2 jižní 13 ul Na ukladé má

velký výbčr pékných dýmek ja-

kož I veliké záoby tabáku kuřla
rřho Jňupavébo a žvýkacího

Doutníky jeho jou k ďattání vSu-- !

v Omasta 41-t- ř

— Korufretiřiík ťharlcu O Ix-bfj-

byl v minulých dnech O A

línd)UÍHtem známým zdejiím
krejéím u díhtríktního oudu

na tak zv prouuNHni notu

vyutttvenou na ijí&JXO Vr nejbližáí
době pak tiiido prý proti némii

tejnou stranou im atejný olm

p'lána žaloba druhá £ahha ta

j dozvukem případu Alberta (J v

OukeKi proti (Juruerovi A lind-quinto- vi

II JJ írovi (' O lobe-rkov- í

V McťaKueovi ze které
ho Duke vítězeni vyáel au před l'i

roky Adolph Liinbpiit vnechny

roxudky Dukenovy ukoupil a ty
pak byly vňemj ú('aHtnénýna utra H

námi biiff tím aneb oním zpunobem

vyrovnány ni on rozHiidek vyne-n- ý

proti íobeckovi Ad Iiní-quÍH- t

[)řelal zatím tuto pohledáv-

ku Ournerovi A Iindfiiitoví kte

rý je nyní žalobcem lobeck hící

rý iiéco uplatil ale nedal ani

♦♦ritu v ďibé kdy byl méKtKkýiu

kontrolorem a kdy m úřadu tohoto
Vílttl ucházťjtt nu o noiiiiuaci a o

ivolcní do úřadu kontrrcMiíka

tW VSho druhu t nejlpf
jakoNti a vždy řfmtvou (rrocprii
ifleninu ovoea a různé domácí 1

imp UhiVlky obdrMte y ohchodS

ktřrýí vlatf
KAREL J KNÉZACEK

f říi 1401 roh 14 a WUham ť

Navitlvttt jej jwlnou a jít 'u
Mdruhé přijdi-t- e %% V Kuti-
lka nehlwtl na nijaký ten pHva
irk Zvliíti dobré farmmka mi
alo a tvaroh kaldý pátk Zboll

m dovili li tf
— Frrl K Witt 211 iý mUdík

mlkttod %e V 4trk Veérř V doi 4 ní

41'ijtl II ut O M lrf!idit Střv
hl ¥ t 'ij kalibrnřliu rrvolveru jr
do ót Zrtioi ImI na ttole lUtrk

ldHtto llt ldt "WmidjH to jíl I V

tlrio! i ftulm Uiu klone jxon1

tadl tel kéiii tI'li joit proti t
ř'rn1 V W itt " Am i iI !

kntftitf tt oiflřH řlliU tui ti i
rv ifííhi jrhl dub)dt
k'rí rivuUI lrjtilb lékařr

Kdji pk lil Wtttwti -- k)tl prv

uajiiiiijjiilJiiUJiU'jilwiiiUMaintuaft

pomoc lal jej dopravili do ne-

mocnici' kv Joaefa klc byl xtav

Witt ťi v prohlááen za kritický —

Zoufalý kandidát weticvraždy Hh

chází ze Kehuylcr Neb n mou při
I é(?rvna od kdy byl zaměst-

nán u DoiiKlai Ooiinty Milk Ámt- -

ciatioii

'ir Beitry Hájkovy dovedné

évadlcny v č 1730 jli 12 ul v

nabízí ivé ilužby čcukýro

panira a dívkám a ručí za úplné u- -

ipokojení Ceny mírné 51 tf
Oeorire Knott jenž byl ne

dávno jak známu pro zaxtřclcnf

vé ženy mNouen a podéji na

doporučení poroty a pro hvou cho-

robu ftandován byl minulý týden

jako vylééí-n- propuitěn z okreanl

nemoniee Ihned to-
- vrátil ku

vVm ilcteiii (lomu ucualcKo li

William ulice

ALBERT HRUBAN

jediný český zahradník a květi-

nář v Omazfi má skleníky na 2í)

Dorcan ulici kam dojídí Jat
Sido líanxcom Park kára Mám

vždy čerstvé kvčtiny na vřnce a

kytic ku vSem přílcžítOHtcm Te-

lefon Ilatney 22H0 Residence

M73
— II It Wfoley a Pred Sulli-va- n

zamé-ntnauc-t v závodu éawo-pít- u

"Pec" chytili v minulých
dnech velikou bryku (eatfíhh)
která budila na ulicí když jí wh- -

Hermaeí Vážila kolem 70 liber
Na prodej klad nejlepSÍ-h- o

vína 2%noHcekého gul $ 1 21

KÍchIíiii pil $100 a Olaret Kal

1100 Vídiká záaoba pravého im-

portovaného rumu Pr Hpnwrád

ItoNtitiHký na již 10 a William

ulici — Tel Doug 2408 24tř

P 1 Honícr z č 01tí llícko-r- y

ul Mdé o H holiné v pátek
vcéer na verandé ttvého obyillí

když v tom mimo nadán! přímo
nad hlavou zafičela mu revolveró-vi- á

střela Panu Sonicrovi jenž

případ ten oznámil policii nezná-

mo odkud rána vy&la a kdo jí vy-pál- il

t-š- f NejwtarSím a proto také

riejoblíhefičjíím hontincem v čeaké

1'raze jct bez odporu hoKtincc ý

po léta pp Sloupem a Krum-ien- i

ii a rohu 14 a William ul Kdo

hoNtinci jich zastavil ne jednou
přijde podruhé zase neboť vždy
dostane se mu znamenitého "Sto-fu- "

a vzorné obsluhy Na čepu

mají stál čerstvý řízný ležák
Metzňv a co se týče likéru a dout
níka tu dostanete to nejlepSÍ zbo

v trhu neboť Sloup a Krurnl

žádný "Šmejd" nekoupí Tle
fou Doufal 7437

— Theodoru Pauaor acdél asi o

úl H hodinř v pátek večer na

zábradlí viaduktu přes 11 ul

když jednoit ztratil rovnováhu a

spadl dolu způsobiv si takové zra
liénl Že se o život é jeho poehy bu-

je Myl [xdieejni ambulanci dopra-

ven do nemocnice v Joef
Víty I nejlejii j

kunti vríkeroo grtx-rri-
i impurtovtué i

dw4i"l ntklátlaná ovui-- tHrdeli itulnl
inamonitA olej jiuA Ubfiilky kMJ

trořlpi tfMM-rrin-
f

PETRA M SVAČINY
v éU Mil jit 13 ulk Oraalm

iutiial l ililiiiuitA máalu

-- - )o doiiiii ksat ilwiua
Marta Jcnkiw č 2H Cupitol ave
i Minti v itobotu f('i-- r dva lu

piéi ktt ít byli prává pilu tabrá
f kbíránl utřiliriit ho t Juitoi

laciní jioVih cfiiiivYh iVl kdyi
Mijfditoi nimo niolíid vyru4iU

di le píiolo l pi kanými 'U

dV Jtden hlpiéA Vjakod
ollteiu druhé tut v lnl d l ulďky
toMt I Mri lm kdv hIíhí
l' m třttt-l- t tt M i dmhý lopi5

! d wlědVtd kJatr Jrllkw lM

►h dtiu jhM tii tlhiMu
Paul C II UU a f ills

l'OgU ul hiiAU-- % tdHlH

tiUrflwiii "liiriin

Vstupné 25c za osobu

ffArr wi ifřiTi

jtiwiKivaní bylí f zatčeni a opiový
out fit" byl skonfiskován

f- - --t - t --f- f-- t- - f- "i

DÍKtJVZDANÍ

Vzdáváme tímto srdečný
dík všem kdo účinkovali nři

+
proiframii sbiuioslního veřej- -

nebo uvádění nových členů
+ do Z (' II 1 a sic p I Vant

Machovi za houslové sólo p
+ Jean O loncsovl za laskavý
"I

pianový doprovod sl Zděné
+ Sínkulové za zjiěvné solo j

+

' II 1 JSoekoví za pianový Io +

+ provod p dar Seipn-nsov- i za +

+ cellová sólová čísla sl Kláře +

+ Pátkové za pianový ilopro- - +

+ vod pěveckému řádu Kliška +

+ Přemyslovna za zpěv br Jo- - +

+ sefu Drtinoví organisátoru ft

+ Z C: II J za súěaslnéuí se co
"i slavnostnímu řečníku víem +

+ těm kdož osobně ku zdaru +

t všem bratrským a sester- - +
+ ským řádům souseilidm zvlá- - +

+ šiř cl řádu Jiří Poděbradský
+ č 72 ze So Omahy za hro- - +

+ imidnoii návštěvu n konečně +

+ celé české veřejnosti za hoj- - +

+ nou účat jaké se slavnost +

těšila I Díky všemi +

+ '

Společný pořádající vy- - +

+ bor řadů Palacký čís 1 +

+ Eliška Přemyslovna čís +

+ 77 a TAborité čís 118

♦ Z 0 B J +

41 c +
+ + + + + + + + + + + + + +

F j Kugler a J Krupička

vykonávají práci zednickou jakož
jdastýřskou cementové choda!-- y

a schody cisterny a vůbec vie
co do oboru toho spadá Kýchla a
za ceny nejmfrnčjžt
Za práci v každém ohledu se ra--

20 tf
2517 Již 12 ulice

OMAHA 1 NEBRASKA

Volejte telefonem : DourUb 7446
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zavádění páry a plynu
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v busementu jedmdio ze zdojšídi

leparlementuícli závodů po lácích

ztratila avou ruční kubelu vo kte

ré mela tří démantové prsteny zla-

té hodinky a perlové náušnice

via v eenč asi $I0) Ztráta byla
oznámenu jmlicii a správě dotyčné- -

ho závodu

fr-i- Kdykoli byste si přáli b

jednati jakákoli vlna Importovaná
i zdejší nejlepif kvality a itejoé
dobré likéry za Dejniiíí ceny mů-

žete tak učinit telefonicky (Douf
1007) anebo obrátit! ae přímo na

firmu V Schneider & Kielu v 6íi

1232 jiíní 13 ulice i vódomím ie

budete obslouženi rychle a k nej- -

včt&ímu uspokojeni 25tf

— William Vide jenž byl před

týdnem zatčen pro opuAténí a ne

podporování ženy a držán v okre
ním vězení by! v sobotu propuštěn
na svobodu na záruku vo výši

#100 kterou za nebo složil u

soudu J O Chriswiill

Vje uvolil se manželku svou

ale žiti prý a ní nemůže

Výpomoeiiý okresní návladní nic

nenamítal proti snížení zániky z

na pouhou stovku

fsf Znamenitč občerstvující
nápoje vzorná obsluha a veakrae

vlídná jeilnání učinily nejoblíbe-iičjší- m

útulkem hostinec kterýž
na 13 a Do re as ul Omaha vlastní
JOHN KIÍAJÍČKK MeUtiv le--

žák t Ale čerstvý na čepu a chut-

ný luttč vfcly po ruce V hJirfeb
i na tfallony levnč prodává zaru-

čené kořalky a imp i domácí vina

Objednejte sob? na zkouňku zvlá-ít- č

výtečné příroda! domácí la4-k-é

víno Jt velmi lahodná a si-

lné

™ Proti společnosti Nebraska
Fíre Ajiparatus Co jež w zaměst-

nává výrobou hasících přístrojů
byla v sobotu aurentem téže společ-

nosti S u

Mondu (sublna Žaloba
na í)d3ó2 pro nedodržení ujednané
smlouvy Nicholson tvrdí že zmí-

něná společnost dala mu agenturu
pro Siokane Wash zaruěivii mu

IIÓO měViíčniho platu se slibem na

ma že budo platili nájemně % j ho

úřailovny a jiné mimořádné výlo-

hy a mimo to přiměla jej ku slo-

žení znruky ve výsi $1000 za svě-

řené mu přístroje Soeěios dle

žaloby nejen zo sliliencho nic neu-

činila ale ona nechtěla ani napět
vřít i přístroje a vrátili složenou za

ně záruku

Dr B Dienitbier zubní
lékař otevřel úřadovnu v č 715—
718 City National Bank Za velké-ro-u

práci ručí jako! i za (pokoje-noi- t

Uáetříte tvůj Uludek bude
te li dbiti byU měli ivé zuby v

pořádku Neopomeňte navitíviti
Jej v uvedené úřadovn 43tf
— Krajanka pani Prauika A

Ileuáková z é 1711 lliekory ul má

nemalé tii aiiiýil-uýn- i

měl ta d
ho lioiji tkli I #€ undáviifiii

ítdaU l ktt i k-- ovétltiVit- - si

leénokt ra po!!! IHIŮ n Vrd4--

iliAtii ha pruhu o to ini ' b

Mldat ie přiliálfiíi k lilo jej
j iřjiim oajtlriii iiťtkvm
Znlbo %t vtk kUatriMl itroaléoiU
-- kUiiiiifd při-vědči- h pruh fn
j leajt lkt-- Přel4 hmiiirtfii k'
ti lita In' Ml jáddé y~l id lod Mil
riila i ri-t- pani Iti tiAková

i4 Htťkikěhti inti-n- f ta a rb ktnka
W ani trn ani irn tirl j i

(mikm t 'iiě%adi úpliMMí konnii
nad ((dut ituijťtkroi lna llruiiinrf

kile promluví vJc řečníků a kdo
Vedle koncertu budou sn konati i

různé zápasy spolu se hrami

ZVLÁŠTNÍ VÝPRODEJ TENTO
TÝDEN U VASÁKA

Chlapecké koáíle 25c

Chlapecké čepice 10c

Síťky na vlay 2 za 5o

Jehly — jeden paklíček za lc
2 karty "zafty pin"
(bezpečné) 6c

TATO ZVLÁŠTNOST JE POU- -

ZE PRO SOBOTU

Velikou zásobu kalika — 5c yard
Voakové plátno na stůl — 6c yard
Dámuké klobouky ikoro zadarmo!

Win Vašák
itřiiní zboží dámské klobouky bo-t-y

a střevíce dámské muiaki
a détské zboží výpravné

1264 So 13 St Omaha Nebr

♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦4ae♦ a
♦ Mudi-rn- Mtlu-u- a liojfié muia ♦

- třmi ncjl[riii lihovinami rAmi- - ♦
tipn 4

I
♦ HOSTINEC ♦
♦ v čís 1201 jlJ C a Pierce ul ♦

Omaha ♦
vlimlnl nyní ♦

VÁCLAV KOHOUT J

a řqm in& tál ttnlvf vf 4
liorn MpKiW ríiiV řininiMota ♦
din&-- i l i in Uim Vitalkr a la ♦
iulní líkřry jnko i leinné ďmť ♦
niky v tiiijiim vfMtu Vrtíme
iti!uh mrtiViiH j f 4

♦♦♦♦♦♦#♦♦♦♦
♦ Kdvkolí ravlláta dt Oiuaky
♦ aariiirla alar4ka aaámlka
♦ JOS MARU8ÁKA
♦ nujítala aUnttilh aoatlaca aa
♦ raka 11 a WUlUm ul Oiuaha
♦ OrMst aluaá V4a laaaiaai ♦

t tlm lr kUIktiul dt a
alky ( kulaf - il f ruo e

MtHlrruí aafiáruí a l

Nialekieiiaifik7 livei
latnl liřjatatii řrmlk

V F KUNCI
1344 So 13th It Omaha
M4 t a akUdi vidy lk

iUhy rŮ4fih
"' jak-- J i 'nirmtýrh
il tni l h uiuiSkýik
tli (iHI ilj4i b# Jh

klkli jutdf ylit niuhio

bjfdnatl trlfun#tM t Ikvuf
Ia 1199 tlf

uk iiiíatuaat Jro pořádáni ahůl
tíha v a divadel Vi jnat laovu-iřisn- o

a vyhovuj vínn radav-U-

37tf
Za přiěiiwu íéerejšiVh před

V"b'!i luk lmÍ4 ntké
rad Tíž liU voliia 114 dm od
Viěer

CHAS STEIQER
v)řuuj % v iá!iliiftfi du
Hif riki-ířti- i ubíhispi apt lajlit
ň plni ajdřhHvé
VJdy vHký výběr mětkýih i

farturrukýi h Uiajrtků prlcji
Htitrni oprivněný tjírut I

jrdnttl proti ojj vlfjtam jiným itratám
NI? Wdliam Ht Omaha Nrh
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